
A, C 

3"` 
j 	<P 

	

‘,,<?"7 	Ing. CARLOS 	O PUGA 
0 

FACULTAD DE EXACTAS - UNSa 

M XS 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVEST1GACIOK 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

1972 • 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5150 - 4401- Salta 
111. 54 387 415-5408 - Fax 54 387 415-5546 

República Argentina 

SALTA, 05 de marzo de 2013 

Expediente N° 8232/06 — Cuerpo III 
RESD-EXA: 075/2013 

VISTO: 

La RES-CD-EXA 895/12 por la cual se designó el Tribunal para evaluar el trabajo y la 
defensa de tesis de Doctorado en Ciencias — Área Química del Lic. Pablo Matías Naranjo. 

Las notas de excusación presentadas por la Dra. María Fernanda Cravero y por el Dr. 
Eduardo Tavani. 

CONSIDERANDO: 

Que se procedió a consultar al Dr. Manuel Karim Sapag, ter. suplente, la posibilidad de 
integrar la terna del tribunal, manifestando su acuerdo. 

Que se hace necesario modificar la constitución del Tribunal de Tesis. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por la Dra. María Fernanda Cravero y por el 
Dr. Eduardo Tavani, para integrar el Tribunal de Tesis, designado mediante RES-CD-EXA 895/12, 
para evaluar el trabajo y la defensa de tesis de Doctorado en Ciencias — Área Química del Lic. 
Pablo Matías Naranjo; incorporando al Dr. Manuel Karim Sapag como 3er. titular. Quedando 
constituido el Tribunal de la siguiente manera: 

Titulares: Dr. Marcelo Javier Avena (UNS) 	Suplente: Dra. Cristina Volzone (UNLP) 
Dra. Miria Teresita Baschini (UNComahue) 
Dr. Manuel Karim Sapag (UNSan Luis) 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al doctorando, a la Dra. María Fernanda Cravero, al Dr. 
Eduardo Tavani, a los docentes mencionados en el artículo precedente, a la Dra. Elsa Mónica Farfán 
(Directora de Tesis), a la Dra. Rosa María Torres Sánchez (Co-directora de Tesis), a la Comisión 
de Doctorado en Ciencias, a la Dirección General Adm. Económica y al Departamento Adm. de 
Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

